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TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU 

 

HAVALI VE ATEŞLİ SİLAHLAR 

2023 YILI GENEL PRENSİPLERİ 

 
1. Havalı ve Ateşli Silahlar Teknik Kurulu tarafından hazırlanarak Federasyon Yönetim 

Kuruluna sunulan ve Yönetim Kurulunca onaylanmış olan faaliyet programında zorunlu 
haller dışında değişikliğe gidilmeyecektir. 

2. Yarışmalar için belirlenen yer ve yarışma tarihleri ihtiyaç duyulması halinde; sporcu 
katılımı, iklim ve poligon şartları da göz önüne alınarak önceden duyurulmak şartıyla 
gerekli değişiklikler Yönetim Kurulu kararıyla yapılabilecektir. 

3. Dopingle mücadele kapsamında 2023 sezonu yarışmalarında doping testleri yapılacaktır. 
4. Elektronik ortamda başvurular, yurtiçi yarışmalardan 25 gün önce başlayacaktır. Bu 25 

günün 15 günü içerisinde başvurusunu gerçekleştiremeyen sporculara son başvuru 
tarihinden sonra 3 gün süresince ‘Geç Başvuru Hakkı’ tanınacaktır. Bütün başvurular 
müsabaka tarihinden 7 gün önce kapatılacak ve bu süreyi geçen sporcuların başvuruları 
kabul edilmeyecektir. 

5. Geç başvurular için 100 TL (kişi başı) ceza ücreti yatırılacaktır. Resmi başvurusunu yapıp 

yarışma serileri içerisinde adı geçen ancak geçerli bir mazeret beyan etmeyen sporcuların 
yarışmaya katılmaması durumunda 120 TL (kişi başı) ceza ücreti ödenecektir. Söz konusu 

ödemeye ilişkin dekontlar federasyona iletilecektir. 

6. Müsabakalarda itiraz ücreti 600 TL dir. (İtiraz haklı bulunursa alınan ücret geri iade 
edilir. İtiraz haksız bulunduğu taktirde alınan ücret federasyona gelir olarak kaydedilir. 

7. Yıldızlar B kategorisi yaş aralığında yer alan sporcuların sadece havalı silahlarda 
yarışmalarına müsaade edilecek olup, Yıldız B sporcuların üst kategorilerde ve başka 
disiplinlerde yarışmalarına izin verilmeyecektir. 

8. Yıldız A kategorisi yaş aralığında yer alan sporcuların ateşli silahlar disiplinleri arasından 
sadece Tüfek Yat’ disiplinlerinde yarışmalarına müsaade edilecektir. 

9. Yıldız B sporcular (postür ve anatomik yapılarında aşırı zorlanmaların önlenmesi maksadı 
ile) yarışmalarda destekli atış yapabilecek olup yalnızca federasyonumuz tarafından imal 
ettirilerek illere dağıtımı yapılmış olan silah destek sehpaları kullanılacaktır. Tabanca 
atışlarında destek kabza veya ön kol üzerinde herhangi bir noktada kullanılabilecektir. 
Yıldız B kategorisindeki sporcular istedikleri takdirde desteksiz de atış yapabilirler. Ancak 
ayrı bir değerlendirmeye tabi tutulmayacaklar ve aynı kategori içinde sıralamaya dâhil 
edilecektir. 

10. Yıldız A ve Yıldız B kategorilerinde Sporcuların yaş aralıkları küçük olduğundan, 
Anatomik yapılarının zarar görmemesi için müsabakalarda sadece tek branşta 
yarışmalarına izin verilecektir. (Tabanca ya da Tüfek) 

11. İlave destek sehpasına ihtiyaç duyan bölgeler taleplerini federasyona iletecek, sehpalar 
federasyon tarafından toplu olarak temin edilerek dağıtımı yapılacaktır. 

 

MİLLİ TAKIMIN SEÇİLMESİ 

 
1. Milli takım Aday Kadrosunun belirlenmesinde milli takım baraj puanları esas alınacaktır. 

(Mali yıl içindeki bütçe durumuna göre baraj puanlarını geçenler arasından kesin kadro 
Yönetim Kurulu tarafından puan sıralamasına göre belirlenecektir.) 

2. Takım olarak katılacağımız Uluslararası müsabakalarda, kategorilerinde Milli Takım 
baraj puanını geçen 3 sporcu olması halinde takım oluşturulabilir; ancak kategorilerinde 
2 sporcunun Milli Takım baraj Puanını geçmesi halinde, takımımızın derece şansı var ise 
(yurt dışı yarışmasında ilk 8 takım içindeyse) 3’üncü sporcunun MQS baraj puanını atmış 
olması şartı göz önünde bulundurularak, Teknik Kurul tarafından Yönetim Kuruluna 
teklifte bulunulur. Nihai karar Yönetim Kurulu tarafından verilir. 
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3. Tüm dalların yapıldığı Uluslararası yarışmalarda sporcu, katılmaya hak kazandığı asıl 
branşının yanında başka bir branşta yarışmak istemesi halinde MQS baraj puanını atmış 
olma şartı aranacaktır. 

4. MQS baraj puanı tüm kategorilerde yurtdışı baraj puanının en fazla 3 puan altında 
olacaktır. 

5. Milli Takım Aday Kadrosu Baraj Puanları Belirlenirken: 15 – 25 Ekim 2022 tarihleri 
arasında Mısır’da düzenlenen Dünya Şampiyonası Müsabakası Puanları ve Yönetim 
Kurulu tarafından ülkemizin şartları göz önüne alınmıştır. 

6. Büyükler kategorisinde yarışan genç sporcuların attıkları puanlar, yarıştıkları kategoride 
değerlendirilecektir. 

7. ISSF faaliyet takviminde yer alan uluslararası müsabakalarda mix takım oluşturulması: * 
ISSF tarafından müsabakaya başvuru sırasında mix takım belirlenmesi talep ediliyor ise; 
uluslararası müsabaka öncesinde düzenlenen ulusal müsabakadaki sporcuların göstermiş 
oldukları başarılarına göre teknik kurul tarafından, yarışma öncesinde milli takım kampta 
alınmış ise kampta görevli milli takım antrenörleri tarafından mix takım belirlenir. 
* ISSF tarafından uluslararası müsabaka esnasında mix takım belirlenmesi talep ediliyor 
ise; uluslararası müsabakada alınan ferdi derece ve puan durumuna göre görevli milli 
takım antrenörü/antrenörleri tarafından mix takım belirlenir. 

OLİMPİK SPORCU HAVUZU 

 
Olimpik kadro sporcu seçimi:  
 

a- Olimpiyat kotaları büyükler kategorisinde verildiğinden dolayı, Olimpik kadro seçimi 
sadece büyükler kategorisinde yapılacaktır. 

b- Olimpik kadroda kotası dolan kategorilerde Federasyonun düzenlemiş olduğu ilk 
müsabakada en düşük skoru atan sporcunun yerine daha yüksek skor atan sporcu kadroya 
dâhil edilecektir.(NOT: Her Kategoride kota sayısı 4 sporcu ile sınırlıdır.)         

c- Olimpik kadro listesi: Olimpik kadroya dâhil edilecek sporcular yeni baraj puanları 
dikkate alınarak belirlenecektir. Sporcular son Olimpik Baraj Puanlarını attıkları tarihten 
itibaren bir yıl Olimpik Havuzda kalacaklardır. (Yönetim Kurulu Kararı ile tarih 
aralıkları değişebilir.) 

d- Uluslararası müsabakalara katılacak olan olimpik kadro sporcuları, performansı yüksek 
olan sporcular arasından seçilecektir.(Büyükler kategorisinde katılmış oldukları 
müsabakalar göz önüne alınacaktır.) 

e- Olimpik havuzda bulunan genç sporcuların, uluslararası yarışmalarda gençler 

kategorisinde yarışmayı katılmayı talep etmeleri durumunda;  

   * Ulusal müsabakada gençler kategorisinde aynı disiplinde yarışmaya katılmaları, 

gençler kategorisinde yurt dışı baraj puanını geçmeleri ve derece puanlar dikkate alınarak 

oluşturulacak milli takım kadrosuna girmeyi hak etmeleri halinde, talep Yönetim Kurulu 

tarafından değerlendirilerek kabul edilebilir.  

 
2023 YILI OLİMPİK KADRO BARAJ PUANLARI 

 

10m Havalı Tüfek Erkek 626 

10m Havalı Tüfek Kadın 626 

10m Havalı Tabanca Erkek 577 

10m Havalı Tabanca Kadın 573 

50m Tüfek 3x20 (Erkek) 586 

50m Tüfek 3x20 (Kadın) 584 

25m Rapid Tabanca 580 

25m Tabanca Kadınlar (Spor Tabanca) 579 
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2023 YILI HAVALI-ATEŞLİ SİLAHLAR YURTDIŞI BARAJ 
PUANLARI 

 

HAVALI SİLAHLAR 

10m Havalı Tüfek Büyük Erkekler 623 

10m Havalı Tüfek Genç Erkekler 620 

10m Havalı Tüfek Büyük Kadınlar 623 

10m Havalı Tüfek Genç Kadınlar 620 

10m Havalı Tabanca Büyük Erkekler 574 

10m Havalı Tabanca Genç Erkekler 566 

10m Havalı Tabanca Büyük Kadınlar 569 

10m Havalı Tabanca Genç Kadınlar 563 

ATEŞLİ SİLAHLAR 

50 Metre Yatarak 60 Atış 

Büyük Erkekler 623 

Genç Erkekler 615 

Büyük Kadınlar 620 

Genç Kadınlar 615 

50 Metre 3 Pozisyon Tüfek 

Büyük Erkekler 582 

Genç Erkekler 572 

Büyük Kadınlar 581 

Genç Kadınlar 572 

50 Metre Serbest Tabanca 

Büyük Erkekler 555 

Genç Erkekler 543 

25 Metre Tabanca Kadınlar (Spor Tabanca) – 22 cal. 

Büyük Kadınlar 574 

Genç Kadınlar 565 

25 Metre Rapid Tabanca – 22 cal. 

Büyük Erkekler 575 

Genç Erkekler 560 

25 Metre Standart Tabanca -22 cal. 

Büyük Erkekler 566 

Genç Erkekler 560 

25 Metre Tabanca (22 Kalibre) 

Genç Erkekler 573 

ATEŞLİ SİLAHLAR BÜYÜK ÇAP 

25 Metre Merkez Ateşlemeli Tabanca – 32 cal. 

Büyük Erkekler 578 

 

 ISSF’nin 2023 yılı faaliyet takvimine göre Federasyon faaliyet takvimi hazırlanmış olup, 

uluslararası müsabakalara katılım durumu mali yıl içindeki Federasyonun bütçe durumuna göre 

belirlenecektir. Öncelik kota müsabakaları ve olimpik disiplinlerin yer aldığı müsabakalar olacaktır.     

40 Atışlık yıldızlar kategorisinde atılan puanlar Milli Takım Seçmelerinde dikkate 

alınmayacak olup, Milli Takım aday kadrosunda yer almak isteyen Yıldız A sporcuların gençler 

kategorisinde seçmelere katılıp Milli Takım baraj puanlarını geçmeleri gerekmektedir. 
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HARCIRAH ÖDEMESİ 

 

a. Bütün Antrenör ve sporcular yarışmalara katıldıkları disiplinde (Tabanca ya da Tüfek) 

harcırah almayı hak ettikleri takdirde, o disiplinin yarışma günü kadar harcırah 

alacaklardır. Harcırah almayı hak ettiği disiplinde (Tabanca ya da Tüfek) o disiplinin 

sonuna kadar kalanlar tam, müsabakaya geç gelen veya erken ayrılan antrenör ve 

sporcular kaldıkları gün kadar harcırah alırlar. 

b. Müsabaka kafile listesinde Kafile Başkanı veya İdareci olarak yazılanlara Federasyon 

tarafından ödeme yapılmayacaktır. Harcırah alamayan sporcu, kafile başkanı veya 

idarecilerin harcırahları İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilir.  

c. Gençler ve büyüklerde hem tabanca hem tüfek disiplininde yarışmaya katılan sporcular 

sadece harcırah almayı hak ettikleri disiplinin günü kadar harcırah ve mühimmat 

alabilirler.  

d. Müsabakalarda Harcırah almayı hak eden sporcu sayıları Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenecek olup, gerekli görülmesi halinde yine Yönetim Kurulu tarafından 

güncellenebilecektir. 

e. Harcırah hesaplaması; Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Faaliyetleri Seyahat Yönergesi 

kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alınacak olan kafile listesi, yarışma 

katılım formu ve yarışma sonuç listeleri karşılaştırılarak federasyon yetkililerince 

yapılacaktır. Dolayısıyla, ödeme yapılabilmesi için bahsi geçen kafile listesi ve yarışma 

katılım formlarının tertip kurulu toplantısında Federasyon görevlilerine teslim edilmesi 

zorunludur. Ayrıca, ödeme yapılabilmesi için yarışma sonuçlarına göre yol ve harcırah 

ücreti almayı hak eden antrenör ve sporcuların banka hesap bilgilerini içeren bilgilerini 

Federasyon görevlisine teslim etmeleri gerekmektedir, 

f. Müsabakalarda uygulanacak rayiç bedel (yol ücreti) hesaplamasında; kafilenin ya da 

sporcunun geldiği ilin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden alınmış olan onaylı rayiç bedel 

listesinin ibraz edilmesi halinde geliş yol ücreti bu listeye göre, müsabakadan dönüş yol 

ücreti ise müsabakanın yapıldığı ilin onaylı rayiç bedel listesine göre hesaplanacaktır. 

g. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü’nün 11/07/2017 tarih ve 142527 

sayılı revize edilmiş Spor Kafileleri Seyahat Yönergesine göre Tüfek veya Tabanca 

branşlarında; 

15 sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 1 antrenörüne, 16-30 sporcu ile gelen kulüp 

veya bölgelerin 2 antrenörüne, 31-45 sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 3 

antrenörüne, 46-60 sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 4 antrenörüne, 61 ve üzeri 

sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 5 antrenörüne ödeme yapılacaktır. 

 

REKORLAR 

 

1. Havalı ve Ateşli Silah disiplinlerinde final yarışmalarının formatları tümüyle 

değiştiğinden Final Rekoru tamamen uygulamadan kalkmış olup, final sonuçlarına göre 

rekor belgesi düzenlenmeyecektir, 

 

2. Havalı ve Ateşli Silahlar Sıralama Yarışmalarında yeni Türkiye rekoru atan veya rekoru 

egale eden sporcuların rekor belgeleri yarışmaların ardından yapılacak olan kontrol ve 

kayıt işlemlerinden sonra Federasyon büroda basılarak ilgililere gönderilecektir. 

 

 

 

 

 

 

http://www.taf.gov.tr/


5 
www.taf.gov.tr        Havalı ve Ateşli Silahlar 2023 Yılı Genel Prensipleri 

TOHM SEÇME VE DEĞERLENDİRMELERİ 

 

1. 2023 yılından itibaren uygulanacak TOHM kriterleri kapsamında 2023 yılı faaliyet 

programında yer alan müsabakalar Havalı ve Ateşli Silahlar için TOHM Seçme ve 

Değerlendirme müsabakası olarak değerlendirilecek, bu müsabakalarda sporcuların elde 

edeceği en yüksek müsabaka puanı değerlendirmede kullanılacaktır.  

2. 2023 yılında yapılacak olan, Ulusal ve Uluslararası müsabakalar TOHM seçme kriteri 

olacaktır. 

HAVALI SİLAHLAR TOHM GİRİŞ VE DEVAM PUANLARI 
 
(Aşağıdaki tabloda yer alan puanlar; Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sporcu Yetiştirme 
Dairesi Başkanlığı TOHM Değerlendirme Komisyonu tarafından uygun görülmesi halinde 
alınacak olan karar sonrası geçerli olacaktır.) 

 

 HAVALI TÜFEK HAVALI TABANCA 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

YAŞ 
 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

13 

YAŞ 

387  387  349  352  

14 

YAŞ 

390 392 390 392 351 354 355 358 

15 

YAŞ 

392 394 392 394 354 357 357 360 

16 

YAŞ 

598 602 598 602 552 555 556 558 

17 

YAŞ 

603 606 603 606 553 556 557 559 

18 

YAŞ 

605 608 605 608 554 557 558 560 

19 

YAŞ 

607 610 607 610 555 558 559 561 

20 

YAŞ 

611 613 611 613 556 559 560 562 

21 

YAŞ 

 614  614  560  563 

22 

YAŞ 

 616  616  561  564 

23 

YAŞ 

 618  618  562  565 
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ATEŞLİ SİLAHLAR TOHM GİRİŞ VE DEVAM PUANLARI 

 

 25m Tab. (Spor Tb.) Rapid Tabanca 3X20 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

YAŞ 
 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

 
GİRİŞ 
PUANI 

 
DEVAM 
PUANI 

15 YAŞ 555  550  553  553  

16 YAŞ 556 558 551 553 555 558 555 558 

17 YAŞ 557 559 552 554 557 560 557 560 

18 YAŞ 558 560 553 555 559 562 559 562 

19 YAŞ 559 561 554 556 561 564 561 564 

20 YAŞ 560 562 555 557 563 566 563 566 

21 YAŞ  563  558  568  568 

22 YAŞ  564  559  570  570 

23 YAŞ  565  560  572  572 
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